
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL STIPRIĄ GEROS MOKYKLOS POŽYMIŲ RAIŠKĄ TURINČIŲ MOKYKLŲ 

SĄRAŠO IR SILPNĄ GEROS MOKYKLOS POŽYMIŲ RAIŠKĄ TURINČIŲ MOKYKLŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

2018  m. lapkričio 13 d. Nr. V-888 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Kokybės krepšelio skyrimo bendrojo ugdymo mokykloms tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugpjūčio 28 d. 

įsakymu Nr. V-707 „Dėl Kokybės krepšelio skyrimo bendrojo ugdymo mokykloms tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 36 punktu bei atsižvelgdama į Mokyklų atrankos kokybės krepšeliui gauti komisijos 

2018 m. spalio 29 d. posėdžio protokolą Nr. 4: 

1. T v i r t i n u:  

1.1. Stiprią geros mokyklos požymių raišką turinčių mokyklų sąrašą (pridedama); 

1.2. Silpną geros mokyklos požymių raišką turinčių mokyklų sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u Ugdymo plėtotės centrui su savivaldybėmis sudaryti partnerystės sutartis.  
 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo  

ministro 2018 m. lapkričio 13 d. įsakymu 

Nr. V-888 

 

STIPRIĄ GEROS MOKYKLOS POŽYMIŲ RAIŠKĄ  

TURINČIŲ MOKYKLŲ SĄRAŠAS  

 

1. Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija; 

2. Anykščių Jono Biliūno gimnazija; 

3. Ignalinos gimnazija; 

4. Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras; 

5. Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla; 

6. Kauno Suzukio pradinė mokykla; 

7. Kauno Simono Daukanto progimnazija; 

8. Kauno Milikonių progimnazija; 

9. Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija; 

10. Klaipėdos Gildijos pradinė mokykla; 

11. Klaipėdos „Versmės“ progimnazija; 

12. Klaipėdos Simono Dacho progimnazija; 

13. Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija; 

14. Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija; 

15. Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija; 

16. Panevėžio „Vyturio“ progimnazija; 

17. Panevėžio Rožyno progimnazija; 

18. Panevėžio r. Velžio gimnazija; 

19. Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija; 

20. Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija; 

21. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija; 

22. Šiaulių Dainų progimnazija; 

23. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija; 

24. Šiaulių „Romuvos" gimnazija; 

25. Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla; 

26. Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla; 

27. Telšių Žemaitės gimnazija; 

28. Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ progimnazija; 

29. Vilniaus darželis - mokykla „Vaivorykštė“; 

30. Vilniaus Simono Daukanto gimnazija. 

__________________ 



 

 

 


